
Dodatek smlouvy o dílo Č.1
ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 7. 2022,

stavba:
,,PřiŠtavba dvou pavilonů, spojovací chodby s učebnami a výtah pro osoby se

sníženou schopností pohybu"

l. Smluvní strany:

1.1. Objednatel:
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228
se sídlem: Trhové Sviny, Nové město 228
IČO: 60076518
DIČ: CZ60076518
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Naděždou Korcovou, ředitelkou
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Mgr. Naděždou Korcovou, ředitelkou
(dále jen jako ,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Ing. arch. Luděk Kamiš
se sídlem: Nová 1943/60, 370 01 České Budějovice
IČO: 14484773
DIČ: CZ6603020732
Zapsán v živnostenském rejstřiku: č.j ž /18939/2013/HŘ/25329/3
bankovníspojenh MONETA Money Bank
číslo účtu: 72CKJ431544/0600
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. arch. Luděk Kamiš
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. arch. Luděk Kamiš

2. Předmět dodatku:

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
ze dne 22. 7. 2022.

2.2. V článku Č.V. Cena díla odst. 1
Cena díla byla mezi srnluvními stranami dohodnuta následovně:
Cena dle SOD bez DPH: l 798 000,00 KČ
Cena dodatek Č.1 bez DPH 540 000.00 KČ
Cena celkem bez DPH: ...... 2 338 000,00KČ - Nejsme plátci DPH

Roápis cen projekčních prací:
A) Vypracování PD samostatného měření a přípojek pro areál .......... 220 000.- KČ
B) Odděleni areálu Speciální Školy od areálu Města Cb 65 000.- kč
C) Vypracování PD odstavného parkovacího stání pro OA 125 000.- KČ
D) Vypracování VZT - řízené větráni v objektu č.2 45 000.- Kč
E) Revitalizace zahrady 85 000.- KČ



.
2.3. Navýšeni a rozsah projekčních prací:

A) Vypracování PD samostatného měření a přípojek pro areál speciální školy
- Vypracováni PD samostatné přípojky studené vody včetně měření

' "'- Vypracování PD samostatné přípojky kanalizace včetně revizní šacty
- Vypracováni PD samostatné El. energie včetně měření
- Vypracování PD a samostatného měření Tepla a teplé vody včetně měření
B) Odděleni areálu KUJČK Speciální školy od areálu MŠ Města Cb - stavební úpravy
C) Vypracováni PD odstavného parkovacího stání pro OA

' D) Vypracováni VZT - řízené větrání v objektu č.2
E) Revitalizace zahrady Speciální školy a dvora včetně herních prvků skladových dvou

objetu pro hračky, zahradní techniku a výsadbu stromů.

2.4. V článku Č.II. Doba plnění odst. 5
Na základě požadavku zhotovitele byly termíny plnění upraveny pro celý rozsah zakázky
včetně dodatku Č.1:
- dokumentaci pro vydání společného povolení/stavební povolení do 30dnů ode dne,
v němž tento dodatek smlouvy nabude účinnosti,
- projektovou dokumentaci pro provádění stavby do 45 ode dne vydání pravomocného
stavebního povoleni,
- zajištění inženýrské činnosti a získání pravomocného společného rozhodnutí v termínu
dle správních lhůt.

3. Závěrečná ujednání:

3.1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se
nemění.
3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, přičeniž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku.
3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno objednatelem dnem podpisu tohoto dodatku
3.4. Tento dodatek spolu s uzavřenou smlouvou o dílo budou v souladu se z.č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv v platném znění uveřejněny v registru smluv. Uveřejněni dodatku a smlouvy v registru
smluv zajistí Krajský úřad České Budějovice.
3.5. Smluvní strany dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

v Českých Budějovicích dne 11.¥úů3 v Trhových Svinech dne M y LjĽŠ

!

Objednatel


